
-DRR fVR 5

fr

UCHWAŁA  NR  I/  /2024
RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia....................  2024  r.

w  sprawie  stwierdzenia  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Świebodzińskiego

Na podstawie  art.14  ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o san'iorządzie  powiatowym  (t.j.  Dz.  U. z 2024r.poz.  107)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego stwierdza,' że w wyniku głosowaia tajnego dokonano wyboruradnego/ej  .................  na stanowisko  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Świebodzińskiego.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady

Id: 9AOA9FF4-6DC7-49Il-9B6F-E28D4406828A.  Projekt
Strona  1



Uzasadnienie

Zgodnie  z art. 14 ust.l  ustawy  z dnia 5 czeiwca  1998r.  o samorządzie  powiatowym  (t.j. Dz.  U. z 2024r.poz. 107)  rada  powiatu  wybiera  ze swego  grona  przewodniczącego  i jednego  lub dwóch  wiceprzewodniczących
bezwzględną  większością  głosów  w obecności  co najmniej  połowy  ustawowego  składu  rady,  w głosowaniutajnym.

Po dokonaniu  wyboru  wiceprzewodniczącego  rady  w głosowaniu  tajnym  rada  powiatu  winna  podjąć  uchwałęstwierdzającą  dokonany  wybór.  Uchwała  ta ma wyłączrńe  charakter  deklaratoryjny.  Podejmuje  ją  radaw głosowarńu  jawnym,  zwykłą  większością  głosów  przy  obecności  co najmniej  połowy  ustawowego  składurady.

Zatem  podjęcie  przedmiotowej  uchwały  jest  w pełni  uzasadnione.

Sporządziła:  Bernarda  Czajkowska

Id: 9AOA9FF4-6DC7-49ll-9B6F-E28D4406828A.  Projekt
Strona  2


